1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA, PROVA DE APTIDÃO FÍSICA E PROVA DE TÍTULOS

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova  Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:

- Candidata Rosiane Cristina Bueno de Sousa para o emprego de Professor de Educação Especial.
- Candidato Paulo César F. dos Santos para o emprego de Guarda Civil Municipal Masculino.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

V – DECLARAR após a análise dos documentos apresentados pelos candidatos, de acordo com as instruções contidas no
Capítulo X do Edital Nº 001/2016, para os empregos de Coordenador Pedagógico, Diretor de Unidade Escolar, Professor de
Educação Especial, Professor I – Ensino Infantil, Professor II (Educação Física), Professor II (Espanhol), Professor II (Inglês),
Professor Monitor, Professor Substituto e Técnico Desportivo, a Classificação da Prova de Títulos, anexada a este Edital.

V.1 – INFORMAR:

1 - Os candidatos que não entregaram documentos não estão eliminados do Concurso Público, mas receberão
nota 0,0 (zero) nesta prova.

2 - Os documentos entregues que não obtiveram pontos foram representados pela nota “0” (zero).
3 - A quantidade de documentos entregues está relacionada nas colunas de suas respectivas Alíneas.
4 - Os motivos dos pontos perdidos estão relacionados abaixo de cada lista de notas.

VI – INFORMAR que todas as listas de Aprovação e/ou Classificação e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e

ausentes constam no ANEXO I deste Edital, e serão afixadas na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua Vereador
Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP e também publicadas nos sites www.sigmarh.com.br e
www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

VII – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os mesmos

serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua Vereador Juvenal
Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 17 de março de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal

2

ANEXO I

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: PROFESSOR II (EDUCAÇÃO FÍSICA)
Nº

Ord.
Nº

Inscr.
Nome Nº RG Alínea Nota

A B C D E F G H
1 13601145 Amanda Linares Casagrande 465067803                 0,0
2 13601914 Ana Carolina Bianchi 455050399             1   5,0
3 13600447 Ana Carolina Dentello Guzman 432764008             1 1 7,5
4 13601646 Camila Inês Piva 4641547             1   5,0
5 14000610 Camilo Zero dos Santos 427890895                 0,0
6 13601578 Débora Martinelli Saggioratto 30519624-8                 0,0
7 13602711 Eduardo Aleixo da Costa 436767715                 0,0
8 13601336 Francine Daiane Forlini 432333642                 0,0
9 13600823 Guilherme Malaman da Silva 44432622-4                 0,0

10 13602438 Igor Francisco Dametto 488802878                 0,0
11 14001618 Jader de Carvalho Biela 29802452-4                 0,0
12 13600423 Jenifer Caroline Baptista 44434174-2                 0,0
13 13601517 Jonas Vitor Zaccariotto 440252751                 0,0
14 14000850 Luciano Augusto da Silva 307824147             1   5,0
15 13601704 Maiara Roberta F. do Nascimento 48.790.7024                 0,0
16 13600096 Matheus Messias Claro 47899249x                 0,0
17 13600171 Rafael Colpani Vitorio 42014688X             2   10,0
18 13602631 Rony Gorski Damaceno 262752013                 0,0
19 13600812 Samanta Cristina de Lima 474059364             1   5,0

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS: PROFESSOR II (EDUCAÇÃO FÍSICA)

Inscr. Motivos
14000850 1 Título da Alínea "G" como Graduação em Pedagogia.

Santa Cruz da Conceição, 17 de março de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal